10.02.2024
[4] Bachata Jn] HaunHatowme (WOMEN)

MecTo Ne  TaHuopbl ¥  yscteo puTmMa KomaHpna/Homep Mopoa/Kny6
1 91 MwusypHuwsuan MapuHa  35.0 99980 — CaHkT-lNeTepbypr
dance.max
2 46 CrtenaHoBa TaTbsHa 32.0 79880 — CaHkT-MeTepbypr
RED dance
3-4 17 LWwukyHoBa MapwuHa 31.0 89770 — CaHkT-MeTepbypr
El fuego
34 70 Llkpabak KceHus 31.0 79870 — CaHkT-MeTepbypr
Dance Insight
5-8 22 PaxuHckaa TaTbsHa 30.0 88950 — CaHkT-MeTepbypr
Canbca cown
5-8 111 Beprenec AHHa 30.0 77880 — CaHkT-MeTepbypr
El Fuego, Dance art
academy
5-8 140 PenHuukas EneHa 30.0 69870 — CaHkT-lNeTepbypr
Salsa social
5-8 162 Cypukosa KOnus 30.0 77880 — CaHkT-MeTepbypr
HeTt
9 167 Co@bs BepTyruHa 29.0 69680 — CaHkT-lNeTepbypr
Red
10-12 5 banbakosa AnnHa 28.0 69850 — CaHkT-MeTepbypr
Salsa social
10-12 36 Anekceesa Mapus 28.0 68770 — Benuknin Hosropopg
Dance Mix
10-12 133 CrtenaHoBa KceHuns 28.0 78670 — CaHkT-MeTepbypr
RED
13-15 45 TaTtapuHoBa Onecs 27.0 66780 — Benuknin Hosropopg
HaHcMukc
13-15 50 Ps3aHoBa OkcaHa 27.0 77670  — CaHkT-MeTepbypr
Red
13-15 75 XwunuHa AHa 27.0 69570 — Benukuint Hosropog
HOaHcMunkc
16-18 16 TopkuHa Hamexpa 26.0 78650 — CaHkT-MeTepbypr
Red
16-18 143 PycaHoBa TaTbsHa 26.0 68660 — Benuknin Hosropopg,
DanceMix
16-18 151 MeHbwuKKoBa Oapbs 26.0 66770 — CaHkT-MeTepbypr
Red
19-24 19 [bsveHko Kupa 25.0 66670 — CaHkT-MeTepbypr
RED
19-24 41 INeaHoBa WpuHa 25.0 67660 — Benuknii Hosropopg
JaHcMukc
19-24 48 Anekceesa HOnus 25.0 66661 — Benukuint Hosropog
HdaHcMukc
19-24 52 WpwuHa boykapésa 25.0 57661 — Benuknii Hosropopg
HdaHcMukc
19-24 79 Tapycosa MpnHa 25.0 67660 — CaHkT-lNeTepbypr

mmDance



HyecTso putMa KomaHpa/Homep opon/Kny6

26-29

26-29

26-29

26-29

30-31

30-31

32-34

32-34

32-34

35

13

14

69

149

11

154

51

110

66

61

TaHuopsl
KanmbikoBa Mapus
Mupabenna

buikoBa Japbs

BarnHa Onbra

becknetko CBeTnaHa

Kncenesa EneHa
EBceeBa AnekcaHppa
KOaonHa EneHa
MewepoBa EBreHuns
JlobaHoBa KOnmsa

Ky3bMuHa AHacTacus

CunpopeHko TaTbsiHa
TeneHnHa Onbra

YapukoBa BeHepa

23.0

23.0

23.0

23.0

22.0

22.0

21.0

21.0

21.0

20.0

0.0

66670

56760

56660

66560

57650

65660

56650

56560

55650

55650

55560

55550

00000

CaHkT-MeTepbypr
Hxek
Hosropoackas o6n.,
r. Bennknin
Hosropog

REMAKE

CaHkT-MeTepbypr
Flow Kitchen

CaHkT-MeTepbypr
LWkona Bnagnumunpa
baTus
CaHKT-neTepbypr
red
CaHkT-lNeTepbypr
Salsaplus

CaHKT - MeTepbypr
RED
CaHkT-lNeTepbypr
El Paso
CaHkT-MeTepbypr
ElFuego

Benuknin Hosropopg
DanceMix
(DaHcMukc)
CaHkT-MeTepbypr
GallaDance
Benukwnin Hosropopg
JaHcMuKc

CaHkT-MeTepbypr
RED

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

3-6

3-6

3-6

8-9

8-9

Ne
91

46

45

70

162

167

17

16

111

TaHuopsl

Mwu3sypHuwBsmnm MapuHa

CrenaHoBa TaTbsAHa
TaTapuHoBa Onecs
LWkpabak KceHns
CypukoBsa KOnus
Co(bsi BepTyruHa
LWnkyHoBa MapuHa
TopkuHa Hapexna

Beprenec AHHa

34.0

33.0

30.0

30.0

30.0

30.0

29.0

28.0

28.0

YyBCTBO pUTMa

8998

8898

7878

7986

8877

7977

6968

6967

7678

CaHkT-lNeTepbypr
dance.max
CaHkT-MeTepbypr
RED dance
Benuknin Hosropopg
HOaHcMunkc
CaHkT-MeTepbypr
Dance Insight
CaHkT-lNeTepbypr
HeTt
CaHkT-lNeTepbypr
Red
CaHkT-lNeTepbypr
El fuego
CaHkT-lNeTepbypr
Red
CaHkT-lNeTepbypr
El Fuego, Dance art
academy



KomaHza/Homep Mopoa/Kny6b

MecTo
10-12

10-12

10-12

13

14-16

14-16

14-16

17-23

17-23

17-23

17-23

17-23

17-23

17-23

Ne
22

36

151

140

41

48

79

19

50

52

75

133

143

TaHuopsl
PaxunHckasa TaTbaHa

AnekceeBa Mapus
MeHbLUMKoOBa [lapbs
PenHuukasa EneHa
MiBaHoBa VpuHa
Anekceesa t0nung
Tapycosa NpnHa
banbakoBa AnunHa
IbavyeHKo Kupa
Pa3aHoBa OkcaHa
NpnHa boykapéBa
XunnHa fHa
CtenaHoBa KceHus
PycaHoBa TaTbsiHa

KanMeblkoBa Mapus
Mupabenna

z
27.0

27.0

27.0

26.0

25.0

25.0

25.0

24.0

24.0

24.0

24.0

24.0

24.0

24.0

22.0

YyBCTBO puUTMa

7785

7686

8577

6776

6676

7567

7756

6567

6765

6666

7566

6666

7656

6666

6565

CaHkT-MeTepbypr
Canbca cown
Benuknin Hosropopg
Dance Mix
CaHkT-MeTepbypr
Red
CaHkT-MeTepbypr
Salsa social
Benuknin Hosropopg,
HaHcMunkc
Benuknin Hosropopg
JaHcMuKc
CaHkT-MeTepbypr
mmDance
CaHkT-MeTepbypr
Salsa social
CaHkT-MeTepbypr
RED
CaHkT-MeTepbypr
Red

Benuknin Hosropopg,
HaHcMunkc
Benuknin Hosropopg
JaHcMuKc
CaHkT-MeTepbypr
RED

Benuknin Hosropopg
DanceMix
CaHkT-MeTepbypr
xek

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

2-4

2-4

7-10

7-10

22

162

167

70

46

16

17

TaHuopbl

Mwu3ypHuwBsmnm MapuHa

PaxuHckada TaTbaHa
Cypukosa Konus
Cohbsa BepTyrunHa
Lkpabak KceHns
CrenaHoBa TaTbsAHa
TopkuHa Hapexna

LLnkyHoBa MapuHa

31.0

30.0

30.0

30.0

29.0

28.0

26.0

26.0

YyBCTBO pUTMa

79870

78861

88770

79770

79760

77770

77660

69560

CaHkT-lMNeTepbypr
dance.max
CaHkT-MeTepbypr
Canbca cown
CaHkT-lMNeTepbypr
HeTt
CaHkT-MeTepbypr
Red
CaHkT-lNeTepbypr
Dance Insight
CaHkT-MeTepbypr
RED dance
CaHkT-lNeTepbypr
Red
CaHkT-MeTepbypr
El fuego



1/2

MecTo
7-10

Ne
111

TaHuopsl
Beprenec AHHa

MeHblwKnKoBa Japbs
AnekceeBa Mapus

TaTapuHoBa Onecs

HyecTso putMa KomaHpa/Homep opon/Kny6

26.0

26.0

25.0

24.0

76580

67670

66670

65580

CaHkT-lNeTepbypr
El Fuego, Dance art
academy

CaHkT-MeTepbypr
Red

Benvkun Hosropon
Dance Mix
Benuknin Hosropopg
JaHcMuKkc

MecTo Ne  TaHuUoOpbI b3
1 91 MwusypHuwswuan MapuHa 128.0
2 22 PaxuHckas TaTbsiHa 118.0
3 167 Cogba BepTyruHa 117.0
4 162 Cypukosa tOnus 116.0
5 70 Lkpabak KceHus 113.0
Redance
MecTto Ne  TaHUOpbI b3 0O6pas ApTHCTM3M
Cyabu | Judges
1 Copnboesa HaTanbs
2 LLInokac AHHa
3 tOpeBuny Banepus
4 Autok EnnsaBeTa
5 _naBHbIN Cynbs

O6bpa3s
89980

69871

68881

78770

78780

MaHepa

TexHuka

ApTUCTN3M

88980

68780

68870

79760

68670

MaHepa

89880

68860

68760

68760

68760

TexHuKa

68950

79950

88950

89950

88940

KomaHpa/Homep Topoa/Kny6

YyBCTBO pyTMa M)

CaHkT-MNeTepbypr, Poccusa
CaHkT-lNeTepbypr, Poccus
CaHkT-lNeTepbypr, Poccus
CaHkT-lMNeTepbypr, Poccus

Poccus

CaHkT-MeTepbypr
dance.max
CaHkT-MeTepbypr
Canbca cown
CaHkT-MeTepbypr
Red
CaHkT-MeTepbypr
HeT
CaHkT-MeTepbypr
Dance Insight

Obuee KomaHpaa/Homep opoa/Kny6
BnevaTneHve



