

10.02.2024

## [4] Bachata JnJ Начинающие (WOMEN)

1/8						
Место	№	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб
1	91	Мизурнишвили Марина	35.0	99980	—	Санкт-Петербург dance.max
2	46	Степанова Татьяна	32.0	79880	—	Санкт-Петербург RED dance
3-4	17	Шикунова Марина	31.0	89770	—	Санкт-Петербург El fuego
3-4	70	Шкрабак Ксения	31.0	79870	—	Санкт-Петербург Dance Insight
5-8	22	Рахинская Татьяна	30.0	88950	—	Санкт-Петербург Сальса сошл
5-8	111	Вергелес Анна	30.0	77880	—	Санкт-Петербург El Fuego, Dance art academy
5-8	140	Репницкая Елена	30.0	69870	—	Санкт-Петербург Salsa social
5-8	162	Сурикова Юлия	30.0	77880	—	Санкт-Петербург Нет
9	167	Софья Вертугина	29.0	69680	—	Санкт-Петербург Red
10-12	5	Байбакова Алина	28.0	69850	—	Санкт-Петербург Salsa social
10-12	36	Алексеева Мария	28.0	68770	—	Великий Новгород Dance Mix
10-12	133	Степанова Ксения	28.0	78670	—	Санкт-Петербург RED
13-15	45	Татаринова Олеся	27.0	66780	—	Великий Новгород ДансМикс
13-15	50	Рязанова Оксана	27.0	77670	—	Санкт-Петербург Red
13-15	75	Жилина Яна	27.0	69570	—	Великий Новгород ДансМикс
16-18	16	Торкина Надежда	26.0	78650	—	Санкт-Петербург Red
16-18	143	Русанова Татьяна	26.0	68660	—	Великий Новгород DanceMix
16-18	151	Меньшикова Дарья	26.0	66770	—	Санкт-Петербург Red
19-24	19	Дьяченко Кира	25.0	66670	—	Санкт-Петербург RED
19-24	41	Иванова Ирина	25.0	67660	—	Великий Новгород ДансМикс
19-24	48	Алексеева Юлия	25.0	66661	—	Великий Новгород ДансМикс
19-24	52	Ирина Бочкарёва	25.0	57661	—	Великий Новгород ДансМикс
19-24	79	Тарусова Ирина	25.0	67660	—	Санкт-Петербург mmDance

## 1/8

Место	№	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб
19-24	163	Калмыкова Мария Мирабелла	25.0	66670	—	Санкт-Петербург Джек
25	130	Быкова Дарья	24.0	56760	—	Новгородская обл., г. Великий Новгород REMAKE
26-29	13	Багина Ольга	23.0	56660	—	Санкт-Петербург Flow Kitchen
26-29	14	Бесклетко Светлана	23.0	66560	—	Санкт-Петербург Школа Владимира Батия
26-29	69	Киселева Елена	23.0	57650	—	санкт-петербург red
26-29	149	Евсеева Александра	23.0	65660	—	Санкт-Петербург Salsaplus
30-31	11	Юдина Елена	22.0	56650	—	Санкт - Петербург RED
30-31	154	Пещерова Евгения	22.0	56560	—	Санкт-Петербург El Paso
32-34	7	Лобанова Юлия	21.0	55650	—	Санкт-Петербург ElFuego
32-34	51	Кузьмина Анастасия	21.0	55650	—	Великий Новгород DanceMix (ДансМикс)
32-34	110	Сидоренко Татьяна	21.0	55560	—	Санкт-Петербург GallaDance
35	66	Теленина Ольга	20.0	55550	—	Великий Новгород ДансМикс
36	61	Чарикова Венера	0.0	00000	—	Санкт-Петербург RED

## 1/4

Место	№	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб
1	91	Мизурнишвили Марина	34.0	8998	—	Санкт-Петербург dance.max
2	46	Степанова Татьяна	33.0	8898	—	Санкт-Петербург RED dance
3-6	45	Татаринова Олеся	30.0	7878	—	Великий Новгород ДансМикс
3-6	70	Шкрабак Ксения	30.0	7986	—	Санкт-Петербург Dance Insight
3-6	162	Сурикова Юлия	30.0	8877	—	Санкт-Петербург Нет
3-6	167	Софья Вертугина	30.0	7977	—	Санкт-Петербург Red
7	17	Шикунова Марина	29.0	6968	—	Санкт-Петербург El fuego
8-9	16	Торкина Надежда	28.0	6967	—	Санкт-Петербург Red
8-9	111	Вергелес Анна	28.0	7678	—	Санкт-Петербург El Fuego, Dance art academy

## 1/4

Место	№	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб
10-12	22	Рахинская Татьяна	27.0	7785	—	Санкт-Петербург Сальса сошл
10-12	36	Алексеева Мария	27.0	7686	—	Великий Новгород Dance Mix
10-12	151	Меньшикова Дарья	27.0	8577	—	Санкт-Петербург Red
13	140	Репницкая Елена	26.0	6776	—	Санкт-Петербург Salsa social
14-16	41	Иванова Ирина	25.0	6676	—	Великий Новгород ДансМикс
14-16	48	Алексеева Юлия	25.0	7567	—	Великий Новгород ДансМикс
14-16	79	Тарусова Ирина	25.0	7756	—	Санкт-Петербург mmDance
17-23	5	Байбакова Алина	24.0	6567	—	Санкт-Петербург Salsa social
17-23	19	Дьяченко Кира	24.0	6765	—	Санкт-Петербург RED
17-23	50	Рязанова Оксана	24.0	6666	—	Санкт-Петербург Red
17-23	52	Ирина Бочкарёва	24.0	7566	—	Великий Новгород ДансМикс
17-23	75	Жилина Яна	24.0	6666	—	Великий Новгород ДансМикс
17-23	133	Степанова Ксения	24.0	7656	—	Санкт-Петербург RED
17-23	143	Русанова Татьяна	24.0	6666	—	Великий Новгород DanceMix
24	163	Калмыкова Мария Мирабелла	22.0	6565	—	Санкт-Петербург Джек

## 1/2

Место	№	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб
1	91	Мизурнишвили Марина	31.0	79870	—	Санкт-Петербург dance.max
2-4	22	Рахинская Татьяна	30.0	78861	—	Санкт-Петербург Сальса сошл
2-4	162	Сурикова Юлия	30.0	88770	—	Санкт-Петербург Нет
2-4	167	Софья Вертугина	30.0	79770	—	Санкт-Петербург Red
5	70	Шкрабак Ксения	29.0	79760	—	Санкт-Петербург Dance Insight
6	46	Степанова Татьяна	28.0	77770	—	Санкт-Петербург RED dance
7-10	16	Торкина Надежда	26.0	77660	—	Санкт-Петербург Red
7-10	17	Шикунова Марина	26.0	69560	—	Санкт-Петербург El fuego

## 1/2

Место	№	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб
7-10	111	Вергелес Анна	26.0	76580	—	Санкт-Петербург El Fuego, Dance art academy
7-10	151	Меньшикова Дарья	26.0	67670	—	Санкт-Петербург Red
11	36	Алексеева Мария	25.0	66670	—	Великий Новгород Dance Mix
12	45	Татаринова Олеся	24.0	65580	—	Великий Новгород ДансМикс

## Final

Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Команда/Номер	Город/Клуб
1	91	Мизурнишили Марина	128.0	89980	88980	89880	68950	—	Санкт-Петербург dance.max
2	22	Рахинская Татьяна	118.0	69871	68780	68860	79950	—	Санкт-Петербург Сальса сошл
3	167	Софья Вертугина	117.0	68881	68870	68760	88950	—	Санкт-Петербург Red
4	162	Сурикова Юлия	116.0	78770	79760	68760	89950	—	Санкт-Петербург Нет
5	70	Шкрабак Ксения	113.0	78780	68670	68760	88940	—	Санкт-Петербург Dance Insight

## Redance

Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб

## Судьи | Judges

1	Содбоева	Наталья	Санкт-Петербург, Россия
2	Шпокас	Анна	Санкт-Петербург, Россия
3	Юревич	Валерия	Санкт-Петербург, Россия
4	Яцюк	Елизавета	Санкт-Петербург, Россия
5	_Главный	Судья	Россия